PORTARIA Nº 874, de 5 de outubro de 2009

Disponibilizada no DEJT nº 336, de 14.10.2009, Caderno Judiciário do TRT da 7ª Região

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais,

	 R E S O L V E:

	 designar as servidoras do Quadro Permanente deste Tribunal DEVEN MOURA MILLER
e ANACELIA CABRAL DE BRITO e a servidora do Superior Tribunal de Justiça, ora cedida
a esta Corte, JAMILLE RORIZ SUAIDEN, para, sob a presidência da primeira, constituírem
a comissão do Título de Excelência Funcional, com a finalidade de operacionalizar os proce-
dimentos necessários à seleção dos servidores e para a realização da solenidade de entrega da
medalha e do diploma respectivo.

	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Presidente do Tribunal

(Revogada pela Portaria nº 754/2012)